

Contoare energie termica Kamstrup (ansamblu traductor de debit, termorezistenta si integrator)

I.D.: 44229458

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 15.10.19 | Coduri CPV | 38550000-5 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 24.504,00 RON - 24.504,00 RON

Descriere: .Contoare masurare energie termica Kamstrup (ansamblu traductor de debit, termorezistente si integrator) DN 50 mm - 4 buc*2770=11080 Lei DN 65 mm - 2 buc*3189=6378 Lei DN 80 mm - 2 buc*3523=7046 Lei . Achizitie directa atribuita in urma anuntului publicitar ADV 1105555 din 26.09.2019, negociat.
